PUBLIC

关于个人业务多种外币储蓄账户功能调整的通知

尊敬的客户：

为了提供更优质的金融服务，我行将对个人业务多种外币储蓄账户功能进行调

整，自 2024年 9月 12日起，多种外币现汇储蓄账户可办理外币现钞存入业

务，现钞存入币种包括美元，港元，日元及欧元。同时，我行不再提供多种外

币现钞储蓄账户开立服务，已开立的外币现钞储蓄账户仍能正常使用。在符合

法律法规的前提下，本行可能根据自身业务发展需要增加其他类型或币种的外

币储蓄账户服务。

由此给您带来的不便敬请谅解，若有疑问，请致电您的客户经理或拨打客户服

务热线+86(21)95366。感谢您一直以来对我行的信任和支持，我们将持续竭诚

为您提供更优质、快捷的金融服务。

特此公告

汇丰银行（中国）有限公司

2024 年 9月 9日